
 

 

                                 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  20 21 г.  №  

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино 

от 11 июня 2021 года № 19 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов 

сельского поселения Сергино от 29 июня 

2020 года № 15 «Об утверждении 

Положения о порядке назначения и 

проведения опроса граждан на 

территории сельского поселения 

Сергино» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления сельского поселения Сергино в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского 

поселения Сергино, Совет депутатов сельского поселения Сергино 

РЕШИЛ: 

 

1. В решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 11 

июня 2021 года № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

сельского поселения Сергино от 29 июня 2020 года № 15 «Об утверждении 

Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на 

территории сельского поселения Сергино» (далее – Решение) внести 

следующие изменения: 

1.1. В наименовании Решения слово «июня» заменить на слово 

«мая»; 

1.2. В пункте 1 Решения слово «июня» заменить на слово «мая». 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 



 

 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.  

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино           С.И. Марков 

  

 


